PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018                                                                                                       №73-п
п. Бурлыкский

О внесении изменений в постановление администрации от 20.04.2018 №17-п «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды и порядке ее работы»
            Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 N 649 "О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов", постановлением Правительства Оренбургской области от 09.06.2017 N 417-п "О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 N 649 "О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов в Оренбургской области", Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет и на основании представления прокуратуры Беляевского района, постановляю:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды и приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет и обнародования на информационных стендах администрации муниципального образования.

	Глава сельсовета
	                                А.П. Данилов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело

                                                                            Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            от 03.12.2018 № 73-п

                                                                            Приложение № 2
                                                                            к постановлению администрации

                                                                            от 20.04.2018 № 17-п

СОСТАВ

региональной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,

в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда МО Бурлыкский сельсовет Беляевского района

           Председатель комиссии - Волошин Павел Васильевич – водитель ОПСП п. Бурлыкский, депутат сельсовета (по согласованию)
            Заместитель председателя комиссии - Чиндяскин Иван Иванович, директор МУП КС
              Члены комиссии:

1. Маркабаева Райса Кудайбергеновна – пенсионерка (по согласованию)
2. Вингерт Владимир Карлович – депутат Бурлыкского сельсовета (по согласованию)
3. Лобач Татьяна Ивановна – специалист администрации
4. Цицер Светлана Анатольевна – заведующий филиалом ГКУ Оренбургской области «Центр социальной поддержки населения» в Беляевском районе (по согласованию)
5. Седых Маргарита Иосифовна – главный специалист инженер-строитель администрации Беляевского района (по согласованию)